clesiis, cum populus frequenlior fucrit,

praesenles litleras et omnia in eis con-

lenta publicenl el pnblicari facianl, ac

omnem eisdem presbyleris et aliis fa-

vorem el auxilium in praemissis prae-

Elenl. Praesenlibus ad septennium tan-

tum v^ililuris.

ROMANUM An. e. t.ro

§ 3. Volumus aulem'ul ipsarum prae- Tran.nmino-
. .

•
.

• • rum iidc».

senUum transumptis, eliam impressis,

manu alicuius notarli publici, seu diclae

Congregalionis Missionis secretarli sub-

scriptis, et sigillo personae in ecclesia-

stica dignitale constilutae seu eiusdem

Congregalione munilis, eadem prorsus

fides babeatur, quae praesentibus adhi-

beretur si forent exbibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die v octo-

bris, MDCxc, pontificatus nostri annoi.

Dal. die 5 oclobris 1090, ponlif. anno i.

XXVill {al. 27.).

Confìrmalur decretum cardinalis pro-

tecttris super controversiis de resi-

denlià generalis, loco capituloriitn,

alihque inler gcneralem et quosdam

religiosos Ordinis B. Ioannis Dei

CongregalìOìì is Hispaniae' .

Alexander Papa Vili,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Nuper, prò parte dilectorum fìlio- Dfcisin.ii-ia-

rum moderni superioris generalis Con- siaqm commi*-
. . ,,. . /-> j- • r» t

sa full rar.tlnali

gregationis IJispaniae Urdmis B. loan- i-'uieciuri.

nis Dei, ac Francisci Prelell et Franci-

sci Alvarez de Azevedo fratrum expresse

professorum provinciarum Castellae et

Portugalliae diclae Congregalionis, no-

bis expositum full, quod (cum alias non-

nullae conlroversiae Inter cumdem su-

periorem generalem ex una, ac dictos

Franciscum de Prelell et Franciscum

Alvarez de Azevedo, tam proprio quam
pi'ocnratorio nomine dilectorum parilcr

filiorum Pelri Fernandez de Ayllon,

Ilieronymi Bacberii el aliorum fratrum

1 Confìrmata fiiere deciTla cuiusdam capi-

tuli inlprinedii ab InnonMitio XI conslit ed.

MDCLxxxvl , die 17 augusti, ponlif. x; et a

Clemente XI revocatae convenlualilates constit.

ed. MDCCiu (male edit. Jlain. legit. iWCCLXXlli)

die 10 mali, pontif. in.
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dictae Conp;regationis e\ aiterà parli-

bus, de et super loco residentiae ciiis-

dem supcrioris gcneralis, necnon con-

vocatione seu celcbralione capiUilonim

generalium et intermodionim diolae

Congregationis, ac privalionc seu siis-

pensione siipradicti Pclri ab ofTìcio se-

cretarialus Congregationis praediclac
,

i'cbiisquc aliis laliiis in proccssii caiisae

deduclis, cxortae essent) no? negoliiim